ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX Tây Sơn, ngày      tháng       năm 2022
V/v đăng ký cán bộ lãnh đạo cấp xã
tham gia Chương trình bồi dưỡng

về chuyển đổi số

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Định.

 Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Văn bản số
503/STTTT-BCVT&CNTT ngày 13/5/2022 về việc đăng ký cán bộ lãnh đạo
cấp xã tham gia Chương trình bồi dưỡng về chuyển đổi số, Ủy ban nhân dân
huyện Tây Sơn đăng ký danh sách cán bộ lãnh đạo các xã, thị trấn trên địa bàn
huyện tham gia Chương trình bồi dưỡng về chuyển đổi số, cụ thể như sau: (Theo
Danh sách gửi kèm).
 Ủy ban nhân dân huyện cung cấp để Sở Thông tin và Truyền thông theo
dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- CVP, PVP, C3;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

DANH SÁCH CÁN BỘ LÃNH ĐẠO CẤP XÃ
 ĐĂNG KÝ THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH BỒI DƯỠNG VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ

 (Kèm theo Công văn số          /UBND-VX  ngày      /5/2022 của Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn)

STT Họ và tên Ngày tháng
năm sinh Chức vụ Đơn vị

 công tác Thư điện tử Số điện thoại
di động

1 Đinh Ven 12/4/1984 Phó chủ tịch UBND xã
 Vĩnh An vend-vinhan@tayson.binhdinh.gov.vn 0394712951

2 Đào Duy Thãi  18/12/1975 Chủ tịch UBND xã
 Tây An thaidd@tayson.binhdinh.gov.vn 0978047259

3 Huỳnh Đức  08/12/1973 Phó chủ tịch UBND xã
 Tây An duch-tayan@tayson.binhdinh.gov.vn 0978305745

4 Ngô Luân  04/3/1969 Phó chủ tịch UBND xã
 Tây Giang luann@tayson.binhdinh.gov.vn 0988133025

5 Châu Thị Phương Trang  20/5/1980 Phó chủ tịch UBND xã
Tây Giang trangctp-taygiang@tayson.binhdinh.gov.vn 0977063919

6 Nguyễn Văn Thành  11/01/1971 Phó chủ tịch UBND xã
Tây Phú thanhnv-tayphu@tayson.binhdinh.gov.vn 0395991776

7 Trần Công Dũng 29/12/1977 Chủ tịch UBND xã
Bình Tường dungtc-binhtuong@tayson.binhdinh.gov.vn 0978577381

8 Huỳnh Văn Dũng  23/6/1972 Chủ tịch UBND xã
 Tây Xuân dunghv-tayxuan@tayson.binhdinh.gov.vn 0989518224

9 Nguyễn Hữu Sang  26/8/1970 Chủ tịch UBND xã
Bình Hòa sangnh-binhhoa@tayson.binhdinh. gov.vn 0905463790

10 Nguyễn Minh Hùng  26/8/1978 Phó chủ tịch UBND xã
Bình Hòa hungnm-binhhoa@tayson.binhdinh.gov.vn 0969716577

11 Nguyễn Trung Hậu  16/8/1982 Phó chủ tịch UBND thị trấn
Phú Phong haunt-pp@tayson.binhdinh.gov.vn 0972158246

12 Nguyễn Đăng Sương 20/6/1970 Phó chủ tịch UBND xã
Tây Bình suongnd@tayson.binhdinh.gov.vn 0377502699

mailto:vend-vinhan@tayson.binhdinh.gov.vn
mailto:thaidd@tayson.binhdinh.gov.vn
mailto:duch-tayan@tayson.binhdinh.gov.vn
mailto:luann@tayson.binhdinh.gov.vn
mailto:trangctp-taygiang@tayson.binhdinh.gov.vn
mailto:thanhnv-tayphu@tayson.binhdinh.gov.vn
mailto:dungtc-binhtuong@tayson.binhdinh.gov.vn
mailto:dunghv-tayxuan@tayson.binhdinh.gov.vn
mailto:sangnh-binhhoa@tayson.binhdinh.
mailto:hungnm-binhhoa@tayson.binhdinh.gov.vn
mailto:haunt-pp@tayson.binhdinh.gov.vn
mailto:suongnd@tayson.binhdinh.gov.vn

13 Nguyễn Quốc Hoàng 06/02/1982 Phó chủ tịch UBND xã
 Tây Vinh hoangnq-tayvinh@tayson.binhdinh.gov.vn 0983883270

14 Nguyễn Văn Chín 30/7/1978 Chủ tịch UBND xã
Tây Thuận chinnv-taythuan@tayson.binhdinh.gov.vn 0976110439

15 Hồ Văn Khanh 05/12/1969 Phó chủ tịch UBND xã
Tây Thuận khanhhv-taythuan@tayson.binhdinh.gov.vn 0972640349

16 Huỳnh Tấn Hậu 06/3/1982 Phó chủ tịch UBND xã
 Tây Thuận hauht-taythuan@tayson.binhdinh.gov.vn 0987791277

17 Trương Công Quốc 10/6/1984 Phó chủ tịch UBND xã
Bình Thành quoctc-binhthanh@tayson.binhdinh.gov.vn 0326637566

18 Đỗ Văn Định 27/9/1969 Chủ tịch UBND xã
Bình Nghi dinhdv@tayson.binhdinh.gov.vn 0393313977

19 Tạ Văn Thạnh 11/12/1977 Phó chủ tịch UBND xã
Bình Thuận thanhtv-binhthuan@tayson.binhdinh.gov.vn 0386150509

20 Nguyễn Thị Mỹ Trang 13/02/1980 Phó chủ tịch UBND xã
Bình Tân trangntm-binhtan@tayson.binhdinh.gov.vn 0985195700

mailto:hoangnq-tayvinh@tayson.binhdinh.gov.vn
mailto:chinnv-taythuan@tayson.binhdinh.gov.vn
mailto:khanhhv-taythuan@tayson.binhdinh.gov.vn
mailto:hauht-taythuan@tayson.binhdinh.gov.vn
mailto:quoctc-binhthanh@tayson.binhdinh.gov.vn
mailto:dinhdv@tayson.binhdinh.gov.vn
mailto:thanhtv-binhthuan@tayson.binhdinh.gov.vn
mailto:trangntm-binhtan@tayson.binhdinh.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T13:55:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Bảo Toàn<toandb@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T14:08:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-20T14:41:52+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-20T15:54:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-20T15:54:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-20T15:54:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-20T15:54:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!